Benar yang bersangkutan akan mengadakan penelitian dalarn rangka
penyelesalan skripsi dengan judul:

“PENGARUH PERJODOHAN TERHADAP KEHARMON:SAN RUMAH
TANGGA STUD: KASUS D: DESA PATTALLASSANG KAB,
MAROS''.

Atas kesediaan dan keriaSamanya karni haturkan Jazaakumuiiahu
Khaeran Katsiran.

q3;;.irr i;i5 eir" p-lri

29 Rabiul Awa1 1438 H.
Makassar,

29 Desember 2016 M.